תת"ע 522-02-14 מדינת ישראל נ' קוממי שלומי

06/10/2016

כבוד השופטת רות וקסמן בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
קוממי שלומי הנאשם

החלטה

בפניי בקשה לביטול כתב אישום מחמת טענה של הגנה מן הצדק בהתאם לסעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי,
התשמ"ב - 1982.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה ברכב מנועי, כשאין לו רשיון נהיגה כלל
בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה (להלן: "כתב האישום הנוכחי").

2. עפ"י כתב האישום בוצעה העבירה בתאריך 19.11.13 בשעה 00.20 ברח' שיפר 19 כפר סבא, כאשר
הנאשם נהג ללא רשיון ובהיותו בלתי מורשה לנהיגה ברכב מסוג אופנוע מ.ר.